nitorē officio suo defungi, cures mentemq; vulgo pate
 re. Postea q̄ ergo tale quiddā calumniatū audieris, tu/
 se apud animū tuū rem ipsam perpende, nihil attinet
 qualis sit qui accusat, nihil ad rem faciūt alieni mores,
 nihil accusationis acrimonia. Quid in eo maiore cura
 rem discute, quo instructior uenit delator: neque item
 credere cōuenit iudicio & existimationi alterius, nam
 accusantis odio, sed suū ueri examen apud nos accurau/
 te seruandū est, sive item calumniatoris inuidentie par/
 tes dande. Deniq; quod utrinq; argumenta sua scrint,
 statuendū. Tum uel odisse uel amare quem diligenter
 exploramus, licet: Priusq; id factū sit, calomniæ con/
 cedent in primo statim cōgressu, hercle nimis q̄ pueri/
 le est, ac indignū niro, longeq; à iustitia semotū. At no/
 ro borū omnium causa, una est ignorantia, tenebræq;
 illæ, quibus sue cuiusq; hominis rationes moresq; ob/
 uoluuntur. Iam si decorū quippiā uite nostra lumen offe/
 rat, futurū est, ut evanescat calumnia, fugiatq; in alti
 Barabru, nec usquā in humanis locū inueniat,
 reddit a nobis luce omnium uite stu/
 diorum, ueritatis beneficio.

BASILEAE, IN OFFICINA FROBE/
 niana per Hieronymum Frobenium,
 & Nicolaum Episcopium

M D XXXIII

E R R A T A

Pag.57. lege, Indus nitrō oblit. Pag.144. uerſe
à fine 3. lege, tandem uicit Alexander.